SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo HHK 800 RL Manuelle Hochhubwagen
[BO7-1087]

Statt: €2-232;-

€2.142,-
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inkl. MwSt.
-4 %

Der Bernardo HHK 800 RL Manuelle Hochhubwagen ist ein zuverldssiges und effizientes Gerat fiir den Einsatz in verschiedenen Branchen. Mit

einer Tragkraft von 800 kg und einer Hubhdhe von bis zu 940 mm ist er ideal flr den Transport und die Lagerung von Gitern.

Technische Daten:
Antrieb:

Feststelloremse:
Tragkraft:

Gabellange:
Gabelbreite:
Gabelhéhe:

Tragbreite:

Lichte Gabelweite:
Gabelhohe gesenkt:
Hubhéhe max.:
Gabelneigung li. und re.:

Lenkrollenabmessung @ x B:

Gabelrollenabmessung @ x B:

Abmessung (L x B x H):

Gewicht ca.:

27.02.2026

Manuell
Manuell

800 kg

1150 mm
150 mm

50 mm

540 mm

240 mm

90 mm

940 mm
20°/20°
150 x 50 mm
80 x 70 mm
1640 x 750 x 1320 mm

197 kg
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weitere Produktbilder:
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